
Tischtennis-Regionsverband
Südniedersachsen Pokal 2022/23

Kreispokal Herren Osterode 2. - 4. Kreisklasse
Pokal-Spielplan
Bemerkungen: Herzlichen Glückwunsch an den Kreispokalsieger 2023 TTC Grün-Weiß Herzberg IV !

Spielleiter-Kontakt: Laib, Nathalie, Lindenstraße 11, 37431 Bad Lauterberg, Mobil: 01608132782, Nathalie_Laib@web.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 23.04.2023 13:30 701 TTC Grün-Weiß Herzberg IV TTC Grün-Weiß Herzberg V 4:1
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

23.04.2023
23.04.2023

11:00
11:00

601
602

TSV Schwiegershausen
TTC Grün-Weiß Hattorf IV

TTC Grün-Weiß Herzberg IV
TTC Grün-Weiß Herzberg V

0:4
1:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Mi.
Fr.
Di.

28.02.2023
01.03.2023
03.03.2023
07.03.2023

20:30 v
20:00 v
20:00 t/v (1)
19:30 v (1)

501
504
503
502

TTC Pe-La-Ka III
TV Pöhlde III
TTC Grün-Weiß Herzberg IV
TTC Osterhagen III

TSV Schwiegershausen
TTC Grün-Weiß Herzberg V
TTV Scharzfeld II
TTC Grün-Weiß Hattorf IV

0:4
1:4
4:0

0:4 W
 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Mi.
Do.
So.
Mi.
Do.
Do.
Mi.

25.01.2023
25.01.2023
26.01.2023
29.01.2023
01.02.2023
02.02.2023
02.02.2023
08.02.2023

20:00 t/v (1)
20:30 v
20:15 v
10:00 t/v (1)
19:00 v
19:30 v
20:00 v
20:00 v

407
408
402
401
404
406
405
403

TSC Eisdorf
TSV Schwiegershausen
TTC Förste IV
TV Pöhlde III
TSV Steina
SuS Tettenborn II
SV Rot-Weiß Hörden III
TTC Grün-Weiß Hattorf III

TTC Grün-Weiß Hattorf IV
TTC Förste III
TTC Pe-La-Ka III
TSV Eintracht Wulften II
TTC Grün-Weiß Herzberg IV
TTC Osterhagen III
TTV Scharzfeld II
TTC Grün-Weiß Herzberg V

0:4
4:3
0:4
4:2
0:4
1:4
0:4
1:4

 
3. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Mi.
So.
Di.
Di.
Di.
Mi.
Fr.

03.11.2022
09.11.2022
27.11.2022
29.11.2022
29.11.2022
29.11.2022
30.11.2022
02.12.2022

19:30 v
20:00 v
10:00 v
20:00 v
20:00 v
20:00 t/v (1)
20:00 t/v (1)
20:00 v

308
307
301
304
305
306
303
302

SuS Tettenborn II
TV Pöhlde II
TTC Grün-Weiß Herzberg VI
TTC Förste VI
TTC Grün-Weiß Herzberg VII
TTC Förste V
TSC Eisdorf
TTV Scharzfeld III

TTK Gittelde-Teichhütte III
TTC Grün-Weiß Herzberg IV
TTV Scharzfeld II
TTC Grün-Weiß Herzberg V
TTC Pe-La-Ka III
TSV Schwiegershausen
SV Rot-Weiß Hörden II
TTC Förste III

4:0
0:4
1:4
0:4
2:4
1:4
4:0
1:4

 
Freilose 3. Runde
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

TTC Förste IV
TTC Grün-Weiß Hattorf III
TTC Grün-Weiß Hattorf IV
SV Rot-Weiß Hörden III
TTC Osterhagen III
TV Pöhlde III
TSV Steina
TSV Eintracht Wulften II
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