Tischtennis-Regionsverband Südniedersachsen Pokal 2022/23

Kreispokal Herren Osterode 2. - 4. Kreisklasse



Bemerkungen: Herzlichen Glückwunsch an den Kreispokalsieger 2023 TTC Grün-Weiß Herzberg IV!

Spielleiter-Kontakt: Laib, Nathalie, Lindenstraße 11, 37431 Bad Lauterberg, Mobil: 01608132782, Nathalie_Laib@web.de



Datum, Uhrzeit	(Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 23.04.2023	13:30	701	TTC Grün-Weiß Herzberg IV	TTC Grün-Weiß Herzberg V	4:1
Halbfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 23.04.2023	11:00	601	TSV Schwiegershausen	TTC Grün-Weiß Herzberg IV	0:4
So. 23.04.2023	11:00	602	TTC Grün-Weiß Hattorf IV	TTC Grün-Weiß Herzberg V	1:4
Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Di. 28.02.2023	20:30 v	501	TTC Pe-La-Ka III	TSV Schwiegershausen	0:4
Mi. 01.03.2023	20:00 v	504	TV Pöhlde III	TTC Grün-Weiß Herzberg V	1:4
Fr. 03.03.2023	20:00 t/v (1)	503	TTC Grün-Weiß Herzberg IV	TTV Scharzfeld II	4:0
Di. 07.03.2023	19:30 v (1)	502	TTC Osterhagen III	TTC Grün-Weiß Hattorf IV	0:4 W
Achtelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mi. 25.01.2023	20:00 t/v (1)	407	TSC Eisdorf	TTC Grün-Weiß Hattorf IV	0:4
Mi. 25.01.2023	20:30 v	408	TSV Schwiegershausen	TTC Förste III	4:3
Do. 26.01.2023	20:15 v	402	TTC Förste IV	TTC Pe-La-Ka III	0:4
So. 29.01.2023	10:00 t/v (1)	401	TV Pöhlde III	TSV Eintracht Wulften II	4:2
Mi. 01.02.2023	19:00 v	404	TSV Steina	TTC Grün-Weiß Herzberg IV	0:4
Do. 02.02.2023	19:30 v	406	SuS Tettenborn II	TTC Osterhagen III	1:4
Do. 02.02.2023	20:00 v	405	SV Rot-Weiß Hörden III	TTV Scharzfeld II	0:4
Mi. 08.02.2023	20:00 v	403	TTC Grün-Weiß Hattorf III	TTC Grün-Weiß Herzberg V	1:4
3. Runde					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Do. 03.11.2022	19:30 v	308	SuS Tettenborn II	TTK Gittelde-Teichhütte III	4:0
Mi. 09.11.2022	20:00 v	307	TV Pöhlde II	TTC Grün-Weiß Herzberg IV	0:4
So. 27.11.2022	10:00 v	301	TTC Grün-Weiß Herzberg VI	TTV Scharzfeld II	1:4
Di. 29.11.2022	20:00 v	304	TTC Förste VI	TTC Grün-Weiß Herzberg V	0:4
Di. 29.11.2022	20:00 v	305	TTC Grün-Weiß Herzberg VII	TTC Pe-La-Ka III	2:4
Di. 29.11.2022	20:00 t/v (1)	306	TTC Förste V	TSV Schwiegershausen	1:4
Mi. 30.11.2022	20:00 t/v (1)	303	TSC Eisdorf	SV Rot-Weiß Hörden II	4:0
Fr. 02.12.2022	20:00 v	302	TTV Scharzfeld III	TTC Förste III	1:4
Freilose 3. Rund	de				
			TTC Förste IV		
			TTC Grün-Weiß Hattorf III		
			TTC Grün-Weiß Hattorf IV		

SV Rot-Weiß Hörden III TTC Osterhagen III TV Pöhlde III TSV Steina

TSV Eintracht Wulften II

nu.Dokument 013b, erstellt am 03.06.2024 19:39 | Seite 1 von 1